

LBV Holding ApS
Akacievej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 26 79 26 81

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020

Mogens Bækbo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBV Holding ApS Akacievej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 79 26 81 Stiftet: 20. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Bækbo Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomheder	L.B. Værktøjsfabrik ApS, Herning LBV Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i de 100 % ejede selskaber L.B. Værktøjsfabrik ApS og LBV Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68.754 kr. mod 52.832 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.375	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.316	76.355
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	431
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.219	-26.079
Resultat før skat	61.722	46.332
2 Skat af årets resultat	7.032	6.500
Årets resultat	68.754	52.832
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-159.684	76.355
Overføres til overført resultat	228.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.523
Disponeret i alt	68.754	52.832

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.323.070</u>	<u>2.482.754</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.323.070</u>	<u>2.482.754</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.323.070</u>	<u>2.482.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.423	0
	Udskudte skatteaktiver	7.032	6.500
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>42.500</u>	<u>53.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.955</u>	<u>59.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.955</u>	<u>59.800</u>
	Aktiver i alt	<u>2.408.025</u>	<u>2.542.554</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	134.000	134.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.779.030	1.938.714
7 Overført resultat	-213.136	-441.574
Egenkapital i alt	<u>1.699.894</u>	<u>1.631.140</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>703.631</u>	<u>906.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.131</u>	<u>911.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>708.131</u>	<u>911.414</u>
Passiver i alt	<u>2.408.025</u>	<u>2.542.554</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.588	25.734
Andre finansielle omkostninger	631	345
	28.219	26.079
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.032	-6.500
	-7.032	-6.500
	30/9 2020	30/9 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	544.040	290.000
Tilgang i årets løb	0	254.040
Kostpris 30. september	544.040	544.040
Opskrivninger 1. oktober	1.938.714	1.862.359
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.316	76.355
Udbytte	-254.000	0
Opskrivninger 30. september	1.779.030	1.938.714
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.323.070	2.482.754
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
L.B. Værktøjsfabrik ApS	Herning	100 %
LBV Ejendomme ApS	Herning	100 %

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	415.000	415.000
Afgang i årets løb	-415.000	0
Kostpris 30. september	0	415.000
Nedskrivninger 1. oktober	-415.000	-415.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	415.000	0
Nedskrivninger 30. september	0	-415.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	134.000	134.000
	134.000	134.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.938.714	1.862.359
Resultatandel	-159.684	76.355
	1.779.030	1.938.714
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-441.574	-418.051
Årets overførte overskud eller underskud	228.438	-23.523
	-213.136	-441.574
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 1.942 t.kr. Kreditmaksimum udgør 2.286 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 39 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.